

PBN Medicals Denmark A/S

Lautruphøj 5, 1.
2750 Ballerup
CVR No. 67071417

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 06.07.2020

Anders Hagstrøm

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

PBN Medicals Denmark A/S

Lautruphøj 5, 1.

2750 Ballerup

CVR No.: 67071417

Registered office: Ballerup

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

George Alexander Leondis, Chairman

Mark Tucker Frost

Sharon Cynthia McNally

Executive Board

Sharon Cynthia McNally

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The company's activities comprise ownership of a patent for which royalties are paid based on sales.

Development in activities and finances

The income statement of the Company for 2019 shows a profit of T.DKK 6.878 and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows a equity of T.DKK 7.607.

The management considers the net result for the year to be satisfactory.

Management expects a net result in 2020 at the same level as 2019.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		8,569,000	7,011,513
Other financial income	1	263,238	1,325,910
Other financial expenses	2	(9,193)	(17,285)
Profit/loss before tax		8,823,045	8,320,138
Tax on profit/loss for the year	3	(1,944,654)	(1,830,430)
Profit/loss for the year		6,878,391	6,489,708
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		7,000,000	10,000,000
Retained earnings		(121,609)	(3,510,292)
Proposed distribution of profit and loss		6,878,391	6,489,708

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Receivables from group enterprises		9,707,078	10,679,192
Other receivables		3,797	62,203
Receivables		9,710,875	10,741,395
Cash		73,342	2,011,080
Current assets		9,784,217	12,752,475
Assets		9,784,217	12,752,475

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		600,000	600,000
Retained earnings		7,436	129,045
Proposed dividend		7,000,000	10,000,000
Equity		7,607,436	10,729,045
Trade payables		85,000	130,000
Payables to group enterprises		150,681	63,000
Income tax payable		1,941,100	1,830,430
Current liabilities other than provisions		2,176,781	2,023,430
Liabilities other than provisions		2,176,781	2,023,430
Equity and liabilities		9,784,217	12,752,475
Contingent liabilities	4		
Related parties with controlling interest	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	600,000	129,045	10,000,000	10,729,045
Ordinary dividend paid	0	0	(10,000,000)	(10,000,000)
Profit/loss for the year	0	(121,609)	7,000,000	6,878,391
Equity end of year	600,000	7,436	7,000,000	7,607,436

Notes

1 Other financial income

	2019	2018
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	0	102,428
Exchange rate adjustments	263,238	1,223,482
	263,238	1,325,910

2 Other financial expenses

	2019	2018
	DKK	DKK
Other financial expenses	9,193	17,285
	9,193	17,285

3 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Current tax	1,944,654	1,830,430
	1,944,654	1,830,430

4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

5 Related parties with controlling interest

Manan Medical Products Inc., 241 West Palatine Road, Wheeling, IL 60090, USA, owns all shares in the company and thus has a controlling influence on this.

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group: Shandong Weigao Group Medical Polymer Co. Ltd., No. 18 Xingshan Road, High-tech Industrial Development Zone, 264209 Weihai, Shandong Province, China.
